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

B 38 2 h + kt 43,5

B 39 1 h + kt +alk. 35,0

B 40 2 h + kt 48,5

B 41 3 h + kt 76,5

Asunto Asuntotyyppi Koko m2Kerros

1.

3.

2.

4.

B-talo

C 42 2 h + kt 35,0

C 43 2 h + kt 42,5

C 44 3 h + kt 62,0

C 45 3 h + kt 76,5

C 46 2 h + kt 35,0

C 47 2 h + kt 43,5

C 48 1 h + kt + alk. 35,0

C 49 2 h + kt 48,5

C 50 3 h + kt 76,5

C 51 2 h + kt 35,0

C 52 2 h + kt 43,5

C 53 1 h + kt +alk. 35,0

C 54 2 h + kt 48,5

C 55 3 h + kt 76,5

C 56 2 h + kt 35,0

C 57 2 h + kt 43,5

C 58 1 h + kt +alk. 35,0

C 59 2 h + kt 48,5

C 60 3 h + kt 76,5

Asunto Asuntotyyppi Koko m2Kerros

1.

3.

2.

4.

C-talo
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Näin haet asuntoa
Helenestä

1.Järjestysnumero 
Asumisoikeusasunnon hakemiseen 
tarvitset voimassaolevan järjestys-
numeron. Valtion tukeman asunto-
rakentamisen keskus Varke myöntää 
järjestysnumerot.

2. Asuntohakemus
Kun sinulla on järjestysnumero, voit 
hakea asumisoikeusasuntoa osoitteessa: 
hakemus.tampuuri.fi/yhsaso/ 
tai voit täyttää tulostettavan hakemuk-
sen, joka löytyy täältä:
yrjojahanna.fi/asumisoikeusasunnot/asu-
misoikeusasunnon-hakeminen/

3. Asuntotarjous
Kun järjestysnumerosi ja toivomasi koh-
de kohtaavat, tarjoamme sinulle asun-
toa. Jos hyväksyt tarjouksen ja sinulla 
on pienin järjestysnumero, varaamme 
asunnon sinulle.

4. Tarvittavat selvitykset
Pyydämme sinua täyttämään lopullista 
asukashyväksyntää varten tarvittavat 
selvitykset. Kun saat myönteisen pää-
töksen, allekirjoitamme sopimuksen.

5. Asumisoikeusmaksu
Asumisoikeusmaksu maksetaan 
kahden viikon kuluttua sopimuksen 
allekirjoituksesta. Ennen asunnon luo-
vutusta, tulee maksettavaksi kahden 
kuukauden käyttövastikkeen suuruinen 
vakuus.

6. Onnea uuteen kotiin
Saat avaimet ja muutat uuteen kotiin! 
Asumisoikeusasunnosta maksat kuu-
kausittain käyttövastiketta. 
Käyttökorvauksia maksat mm. vedestä 
ja autopaikasta.

Asumisoikeusasunnoissa viihdytään usein pitkään. 
Jos kuitenkin haluat luopua asunnostasi, sinulle palau-
tetaan vakuusmaksu sekä rakennusindeksillä tarkistettu 
asumisoikeusmaksu. Irtisanomisaika on kolme kuukautta.

Asumisoikeus – varmuutta ja vapautta 
asumiseen
Yrjö ja Hanna Kodit tarjoaa asumisoikeusasuntoja hy-
vien kulkuyhteyksien varrella, lähellä luontoa ja pal-
veluja. Kodeistamme löytyy erikokoisia sekä erilaisia 
vaihtoehtoja jokaiseen elämänvaiheeseen.

Miksi 
asumisoikeusasunto?

•	 Asumisoikeusasunnossa maksat vain 15 % asumisoikeus-
maksun asunnon hankinta-arvosta sekä kuukausittain 
maksettavaa käyttövastiketta. 

•	 Voit asua asumisoikeusasunnossa niin pitkään kuin 
haluat.

•	 Voit tehdä kodistasi omannäköisesi muutostyöohjeem-
me mukaisesti.

•	 Asumisoikeussopimus toimii tarvittaessa lainan vakuu-
tena. 

•	 Sinun ei tarvitse huolehtia asunnon jälleenmyynnistä.
•	 Asumismenoihin voi hakea Kelalta asumistukea.
•	 Asumisoikeusmaksu palautetaan sinulle luopuessasi 

asunnosta.

Lue lisää asumisoikeusasumisen eduista:
www.yrjojahanna.fi/asumisoikeusasunnot/asumisoikeus/
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Kellari
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SIIV

LIIKUNTA-
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SÄHKÖ
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A-PORRAS

PPK PPK

KR

HISSI

Autohalli

A-taloAsumisoikeuskoti - koti, joka 
joustaa elämäsi mukana



2. kerros1. kerros
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Keittiö, olohuone ja alkovi muodostavat 
yhtenäisen ja valoisan oleskelutilan.

Merkkiselitteet
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Olohuone
Keittotila
Eteinen
Kylpyhuone
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Asuntokohtainen tek-
ninen tila
 

1:100 5m

.



35,0 m
1 h + kt + alkovi

2

ET

KT

KH

OH

alk

PARVEKE

SK

JK/PK

APK

(M
IK

RO
)

PYtekn

(PPK/KR)

30 HELENE  |   YRJÖ JA HANNA KODIT

37,5 m
2 h + kt + alkovi

2

ET

KT

KH

OH

alk

PARVEKE

SK

JK/PK

APK

(M
IK

RO
)

PYtekn

(PPK/KR)

asunto kerros

A 10 2

A 16 3

A 22 4

asunto kerros

B 29 2

B 34 3

B 39 4

31HELENE  |   YRJÖ JA HANNA KODIT

A

B
C

A

B
C

Erillinen alkovi tuo lisää tilan
tuntua.

Keittiö, olohuone ja alkovi muodostavat 
yhtenäisen ja valoisan oleskelutilan.

Erillinen alkovi tuo lisää tilan
tuntua.

Keittiö, olohuone ja alkovi muodostavat 
yhtenäisen ja valoisan oleskelutilan.
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Tässä kaksiossa on toimiva
pohjaratkaisu.

Tässä kaksiossa on toimiva
pohjaratkaisu.
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Viihtyisässä kaksiossa keittiö ja
olohuone ovat yhtenäistä tilaa

Tässä kaksiossa on toimiva
pohjaratkaisu.

Viihtyisässä kaksiossa keittiö ja
olohuone ovat yhtenäistä tilaa

Tässä kaksiossa on toimiva
pohjaratkaisu.
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Viihtyisässä kaksiossa keittiö ja
olohuone ovat yhtenäistä tilaa

Tässä kaksiossa on toimiva
pohjaratkaisu.

Viihtyisässä kaksiossa keittiö ja
olohuone ovat yhtenäistä tilaa

Tässä kaksiossa on toimiva
pohjaratkaisu.
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Viihtyisässä kaksiossa keittiö ja
olohuone ovat yhtenäistä tilaa

Tässä kaksiossa on toimiva
pohjaratkaisu.

Vaatehuone tuo helpostusta 
arkeen.

Keittiö ja olohuone yhdessä
luovat avaran tilan yhteiseen
oleiluun.

1:100 5m

.

1:100 5m

.



48,5 m
2 h + kt

2

ET

KT

KH

MH1

OH

VH

PARVEKE

SK

(PPK/KR)

JK/PK

APK

PY

(M
IK

RO
)

tekn

40 HELENE  |   YRJÖ JA HANNA KODIT

51,5 m
2 h + kt

2

ET

KT

KH

OH

MH1

PARVEKE

SKPY

(PPK/KR)

APK

JK/PK

tekn

(M
IKRO

)

asunto kerros

A 2 1

A 6 2

A 12 3

A 18 4

asunto kerros

C 49 2

C 54 3

C 59 4

41HELENE  |   YRJÖ JA HANNA KODIT

A

B
C

A

B
C

Vaatehuone tuo helpostusta 
arkeen.

Keittiö ja olohuone yhdessä
luovat avaran tilan yhteiseen
oleiluun.

Makuuhuone jatkuu
mukavasti parvekkeelle.

Toimivasta kaksiosta löytyy
kaikki tarpeellinen.
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Aamukahvit maistuvat
tilavalla terassilla.

Toimiva kolmio sopii esimerkiksi 
pienelle perheelle.

Aamukahvit maistuvat
tilavalla terassilla.

Toimiva kolmio sopii esimerkiksi 
pienelle perheelle.
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Makuuhuone jatkuu
mukavasti parvekkeelle.

Huoleton, toimiva koti, jossa
on kaikki tarpeellinen.

Huoleton, toimiva koti, jossa
on kaikki tarpeellinen.

Keittiö ja olohuone yhdessä
luovat avaran tilan yhteiseen
oleiluun.
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Vaatehuone tuo helpostusta 
arkeen.

Aamukahvit maistuvat
tilavalla terassilla.

Vaatehuone tuo helpostusta 
arkeen.

Huoleton, toimiva koti, jossa
on kaikki tarpeellinen.
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Vaatehuone tuo helpostusta 
arkeen.

Aamukahvit maistuvat
tilavalla terassilla.

Vaatehuone tuo helpostusta 
arkeen.

Huoleton, toimiva koti, jossa
on kaikki tarpeellinen.
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Tilava perheasunto toimivalla
pohjaratkaisulla.

Keittiö ja olohuone yhdessä
luovat avaran tilan yhteiseen
oleiluun.

Tilava perheasunto toimivalla
pohjaratkaisulla.

Keittiö ja olohuone yhdessä
luovat avaran tilan yhteiseen
oleiluun.
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Yrjö ja Hanna Koteja 
30 vuotta

Suomalaiset tuntevat meidät vastuullisena kotimaisena toimijana: 
olemme turvanneet ikäihmisten, lapsiperheiden, erityisryhmien ja 
muiden palveluita arjessaan tarvitsevien hyvinvointia ja laadukasta 
asumista 30 vuoden ajan.

Yrjö ja Hanna Kodit rakentuvat toimivista asunnoista, yhteisistä 
tiloista sekä kutsuvista pihoista. Yhteiskunnallisena toimijana 
tarjoamme koteja erilaisiin elämänvaiheisiin ja -tilanteisiin.

Juuremme ovat osa meitä: tunnemme vastuumme kiinteistöjen 
rakennuttajana ja ylläpitäjänä.

Tervetuloa kotiin!

Petri Kokkonen
Toimitusjohtaja

Yrjö ja Hanna Kodit

Info

Yrjö ja Hanna -säätiö perustettiin   
vuonna 1996 edistämään ikäihmisten,  vam-

maisten, lasten ja muiden päivittäisissä 
toiminnoissaan apua tarvitsevien hyvinvointia 
ja laadukasta elämää. Eettisyys, kohtaaminen 
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